YABAII PECITYBJIUKUH KABMHET MUHHCTPOB
MUWHWUCTPCEH KABUHEYE JYBAIIICKOM PECIIYBJINKH
HBIIITAHY IIOCTAHOBJIEHUE
11.05.2016 168 Ne 11.05.2016 Ne 168
Illynamkap xynu r. Yeboxcapsl

O BHeceHHH H3MeHeHHSl B HO-
cranosjiecnHe KaGmmera MmuHnu-
crpos UyBamckoii Pecmy0bnuxn
ot 29 deBpans 2016 r. Ne 59

Ka6uuer Munnctpos Uysamckoii Pecrry6iiuky mocCTaHOBII A€ T:

1. U3n0oxuTh pacnpejeeHne cpelcTB pecmyOnukanckoro 6romkera Uysamm-
ckoii PecryGiIHKM Ha CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKIMIO) aBTOMOGHJIBHEIX AOpOT 06-
IIETO TOJIb30BaHUS PETHOHANBHOrO (MEXMYHUIUNAIBHOrO) 3HaueHus Ha 2016 rox,
yTBepxKIeHHOe nocTaHoBeHneM Kabunera Munuctpos Uysamckoi Pecmy6Gmiku oT
29 despang 2016 r. Ne 59, B peqakuyu COIjacHO MPHIOKEHUIO K HACTOAINEMY ITOCTa-

HOBJICHHIO.
2. Hacrosiee mocTaHoBIICHHAE BCTYIIA€T B CHJIy CO IHSA €r0 NOMIMACAHNA.

IIpencenarens Kabune
Yysamckoit Pecy



PACINPEAEJEHMUE

ITpunoxenue

K noctanoBiennio Kabnaera Munnctpos

Yysamickoif PeciyOankun
or 11.05.2016 Ne 168

cpeacTB pecnydankanckoro 6omkera UyBamckoii Pecny0iimku HA CTPOHTENBCTBO (PEKOHCTPYKITHIO) ABTOMOOHJIBLHBIX I0POT 001ero noJjib30BAHHS

PErHOHATBHOTO (MEKMYHHI[HIIATLHOTO) 3HaAYeHud HA 2016 rox

Ne HawnmenoBanme 00BEKTOB Bun [Iporshxen- | Beoa B CwmerHas O6mas [Tpodunancu- O0rem Ocrtartok
I TOKPHI- HOCTB 3KCIUIya- | CTOMMOCTh CTOUMOCTH TI0 poBaHO 1o | ¢MHAHCHPOBA- oObema
THA TAIAIO B | 00BEKTa IO | rocyJapCTBEHHOMY | COCTOSIHHIO HA HHS Ha (pmnaHcupoBa-
2016r., IICJ[ (B |xoHTpakTy B ienax| 1 aaBaps 2016 1., THIC. HUSA Ha
KM 1eHax no | coorserctBytonmx | 2016 r., TeiC. pyOneit 1 ssaBaps
[ICJ1), Teic. | net, TeIic. pyOneit pyOneit 2017 r., THIC.
pyOneit pyOneit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OuHAHCHPOBAHHE 00HEMOB JIOPOKHBIX 31 991,328 167 952,500 77 763,261
patGot mo pazaenam I-III — Bcero:

I. CTpouTenbCcTBO H PEKOHCTPYKIHSI ABTOMOOH.IBHBIX IOPOT 00IET0 MOIb30BAHHS PErHOHAIBHOT0 H MEKMY HHIIHNAJILHOTO 3HAYCHHS
OuHAHCHPOBAHHE 00HEMOB JIOPOKHBIX 143 154,561 26 878,088 153 813,989 77 763,261
paGoTt — Bcero,

B TOM YHCJIE:

1. PekoHCTpYKIIUSI MOCTOBOTO Tiepexojia acdalb- 1,05/0,45 104544,58 B 95369,338 1895,118 48 496,460 44 977,760
gepez p. Conomenky Ha aBTojopore TOoOe- KM/TIOT. M renax | kB.
«Aaum» kM 49+105 B SIHTUKOBCKOM TOHHOE 2014 r.
paiione

2. CTpouTensCTBO HAPYKHOTO OCBeIeHNs 1,755 km 1,755 11921,68 B 396,071 10 889,541 0,000
apromobmnbHON Joporn  «Kanmamao — YA 170314051 nenax Il kB.
barweipeBo — Anpunkmy», kv 00+000 — kM 2015r.

2+000 B Bypuapckom paifone
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8

B TOM 4HCJIe
MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

CTpOHUTENBECTBO HAPYIKHOI'O OCBELLIEHHS U
cBeTo(hOpoB HA ABTOMOOHMIBHO# JOpore
Huxonbckoe — Anpun — Kamuanbao Ha
yuqactke kM 3+340 — kM 10+650 B
AnpuHcKoM paiioHe

CTpOHUTENBECTBO HAPYIKHOI'O OCBELLIEHHS U
cBeTo(hOopoB  aBTOMOOWJIBHOW  JIOpOrd
Huxonbckoe — Anpun — Kanuanno Ha
yuqactke kM 10+650 — xm 15+124 B
AnpuHcKoM paiioHe

B TOM 4HCJIe

ITPOEKTHO-U3BICKATENBCKIE PabOThI

CTpouTenscTBO OCTaHOBOYHOM
TUVIOMAJKA ISl CTOSHKH MAIlMH TpH
aBToMoOmiIbHOH jopore YebGokcaper —
Cypckoe Ha kM 18+600 B YeGokcapckom
B TOM 4HCJIe

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

CTpouTensCTBO HApY)KHOTO OCBEIICHUS
HAa aBTOMOOHWIBHOM jgopore AnaTeipp —
AxMaTtoBO — ApJaTOB HA y4YacTKe KM
4+555 — kM 64970 (BeibopounHo) c
MemeX0/HbIM epexo oM BOMIM3M
00pa30oBaTeNILHOIO  YUPEXKJACHUS KM
54431 m kM 6+090 B Amnarbipckom
B TOM 4HCJIe

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

7,31 kM
YA 170314051

1,666 xm
YA 170314051

2,491 km
YA 170314051

7,31

1,666

2,491

14256,66 B

nenax III xB.

2014 r.

2256,13 B
nenax Il xB.
2015 r.

18983,75 B

nenax III xB.

2015r.

5274,19 B

nenax IV ks.

2015r.

12947,010

396,071

6657,01

373,763

373,763
280,501

280,501

308,754

308,754

6 290,000 0,000

1937,136

18 408,750

5214,622

132,088
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CTpoHUTENBECTBO TMEMIEXOHOrO Iepexoja
BOAM3M 00pa30BATENBHOTO YUPEKAeHUS
apromobmnbHON goporn  Kanmamao —
barwsipeBo — Anpunkm #Ha kM 1024968 B
BbareipeBckoM paifoHe

B TOM 4HCJIe
MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

CrpouTtenscTBo TpoTyapa BJIOJIb
aBTOMOOWIBHON joporn  Mopraymm —
Topaeso — «Cypa» Ha y4yacTke KM
0+570 — xkm 14850 B Mopraymckom
paiione

B TOM 4HCJIe

ITPOEKTHO-U3BICKATENBCKIE PabOThI

CTpOHUTENBCTBO HAPYKHOTO  OCBELLeHUs
aBToMOOWIbHON joporu «lluBmiibck —
VaeaHoBck» — Avakacel — AHropumHo —
«BypnHapsi ~ Y6eeBo ~
KpacHoapmeiickoe» Ha y4acTke KM
54150 — xm 74895 u nemexoaHbIX
nepexoioB  BOMM3M  00pazoBaTesNbHOTO
yupexaenns kM 6+090 m km 2+550 B

Kanamickom paiione
B TOM 4HCIIE

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

1,227 km
TpoTyapa

3,446 xm
YA 170314051

1 mrr.

1,227

3,446

1162,98 B

nenax III xB.

2015r.

2681,09 B

nenax III xB.

2014 r.

15909,70 B

nenax III xB.

2015r.

198,984

198,984

180,720

180,720

584,016

584,016

903,417

85,279

2 494,691

77,451

15 239,700
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10.

11.

12.

CTpoHTENBECTBO HAPYKHOI'O OCBEILIEHUS!
aBToMoOMIbHOM noporu lemyprra —
Coiirnao — AATeIIIEBO — a.71. «AHUII Ha
y4yactkax kM 19+230 — km 19+695
(Be1Oopouno) u kM 20+000 — xkm 20+175
B lllemyprimHCcKOM paiioHe

B TOM 4HHUCJIC

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

CTpouTensCTBO HApPYKHOTO OCBEIeHNs
aBTOMOOWMIJIBHOH jlopoTH ATnaieBo —
apromoOmnbpHas jgopora «Boara» @ —
Maprmiocaj Ha ydactke kM 5+240 — im
54990 B Mapunncko-llocagckom
paiione

B TOM 4HHUCJIC

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

CTpouTensCTBO HApPYKHOTO OCBEIeHNs
Ha aBTOMOOMABHOM Jmopore HAnpun -
Hukonaesckoe — HoBele Atam ¢ km
2+855 — kM 5+190 u kM 134455 — km
154200 ¢ mnemexoaHBEIMHA epexoamMmu
BOAM3M 00pa30BATENBHOTO YUPEKAeHUS
kM 134756, km 34527 B HAnppunckom
paiione

B TOM 4HCIIE

MPOEKTHO-U3bICKaTEeNbCKIe paboTh

0,945 xm
YA 170314051

0,750 km
YA 170314051

4,390 km
YA 170314051

0,945

0,75

4,39

5029,32 B

nenax IV ks.

2015r.

3463,01 B

nenax III xB.

2015r.

14436,54 B

nenax III xB.

2015r.

175,481

175,481

173,081

173,081

721,450

721,450

4 829,320

75,207

3 340,034

74,178

12 806,540



1| 2 4 5 6 | 7 8 9 10
13. CtponTenbcTBO HAPYKHOTO OCBEIeHNs 4,479 km 34957.88 B 793,01 2 265,694 32 785,501
apromobmnbHON joporn lllmxazaner — YA 170314051 nenax III xB.
Kanuanno ma ydactke km 0+000 — &M 2015r.
4+430 (BRIOOPOYHO) € TEMIeXO HBIMU
nepexojaMmi  BOIM3M 00pazoBaTesNbHOrO
yupexaenns kM 0+868, kv 14719, xm
4+118 1 xm 8+246 B Kanarckom paiione
B TOM 4HCIIE
MPOEKTHO-M3BICKATENBCKIE PAGOTHI 793,01
14. CtponTenbcTBO HAPYKHOTO OCBEIeHNs 1,405 km 4393,54 B 3314,306 3140,001 174,305
apTromobminbHON goporn «Yebokcapbr — YA 170314051 nenax 111 ks.
Cypckoe» Ha yuactke kM 314300 — &M 2014 r.
32+705 B Uebokcapckom paifoHe
15. CrtponTenbcTBO HApPYKHOTO OCBEIeHNs 3,6 kM 15499,09 B 11637,495 10901,341 736,154
apTromobminbHON goporn «Yebokcapbr — YA 170314051 nenax 111 ks.
Cypckoe» Ha yvactke kM 5+200 — M 2014 r.
8+800 B Uebokcapckom paitone
16. CtpouTenscTBO aBTOMATH3UPOBAHHOMN 1 koMmILIeKe 20619,12 B 19886,412 98,787 19 787,625
CHUCTEMBI METEOPONOTr HYECKOT O nenax III xB.
obecnievenns Ha Tepputopun Yysarckoi 2015 .
PecryGnnkn
B TOM 4HCIIE
MPOEKTHO-M3BICKATENBCKIE PAGOTHI 08,787
I1. OTBOA 3eMJIH, MeKEBAHHE, BO3MEIICHHE B CBA3H C H3bATHEM 3eMEJIbHBIX YUYACTKOB
OuHAHCHPOBAHHE 00HEMOB JIOPOKHBIX 824,993 3410,756 0,000

paGoTt — Bcero,
B TOM YHCJIE:
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17.

18.

19.

20.

21.

CTpouTenscTBO pecnyOnuKancKoi
apromobmnbHON Joporn  «Kanmamao —
bareipeso — Anpumku» — boaeswmoe
Yemeneo — «lllemypma — Coiiruao —
AunteiieBoy. Yuactok Crapeie Alibecn —
rpanuia  barelpeBckoro  paiiona B
AnaTtelpcKOM paiioHe M Yy4acTOK I'paHWIa
Anareipckoro  paiiona —  boasbioe
Yemeneso B bareipeBckom paiioHe

CTpouTensCTBO aBTOIOPOTrH B 00X0/T

r. fAapun c Bexomom depes c. CapeeBo Ha
aBTo10pory «Cypay ¢ peKOHCTPYKIHeH
y4acTKa pecnyONuKaHCKONH aBTOIOPOTH
«Huxonbckoe — Anpun — Kanuanao» kM
0+000 — km 5+900 B AnpuacKoM paiioHe

CTpouTenscTBO aBTOMOOMIBHOM JOpPOrH
«Yebokcapel — Cypckoe» — YpycoBo —
Crapoe ApaatoBo B [lopernkom paitone

CTpouTenscTBO pecnyOnuKancKoi
apromobmnbHON Joporn  «Kanmamao —
bareipeBo — fibuMKM» HAa Y4acTKe KM
50+060 — km 59+217 B UGpecurckom n
Komcomonsckom paitonax

CTpouTenscTBO aBTOMOOMIBHOM JOpPOrH
B 00xox c¢. SaTMkoBO B SHTMKOBCKOM
paiione

602,768

195,62

331,68

343,11944

483,993

48

77

216

961,679

144,620

1 624,681

96,336

583,440
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22.

23.

24.

DHHAHCHPOBAHHE 00bEMOB JI0POKHBIX
paGoTt — Bcero,

B TOM YHCIIE:

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBElLLEHUs aBTOMOOWJIBHOM  JIOporu
Mopraynm — TopaeBo — «Cypa» Ha
y4acTKe KM 0+420 — xkm 14890 ¢
MeexoHpM nepexogoM km 0+650 B
Moprayuickom paiioHe

Pa3paGoTka mpoeKTHOH JOKYMEHTAIH
CTPOWTENICTBA OCTAHOBOYHOTO IMYHKTA
HAa aBTOMOOMIBHOHN mopore ABJaHKACHI
— Mopraymu — Ko3eMoJIeMBSHCK Ha KM
2+100 B Mopraymickom paiione

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOUTEJILCTBA OCTAHOBOUYHBIX ITYHKTOB M
TPOTYapoB Ha aBTOMOOMJBHOMH jopore
Anpua — Hukonaesckoe — HoBeie ATan B
c. boaemume IlleMepasgHBl HA YHaCTKE KM
10+155 (cnesa, cripaBa) u B 1. Bepxuue
Adaxu Ha yyactke km 13+470 (cnpaBa) B
AnpuHcKoM paiioHe

II1. ITpoexTHO-H3IBICKATEIBCKHE PAGOTHI

4288,247

793,010

104,642

10727,755

201,204

68,791

89,340

780,000
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25.

26.

27.

28.

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJILCTBA TPOTYapoB BJIOJIb
aBroMOOWIbHON  joporn  «Bomray —
Mapnocang — Oxtabpeckoe — Koznoska
Ha ydacTkax kM 50+100 — km 514325 u
KM 514340 —km 51+587 (cnipaBa)

B Ko3noBckoM paitone

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJILCTBA TPOTYapoB BJIOJIb
aBTOMOOMJIBHOH jgoporu  Anarteipp —
AxMaTtoBOo — ApjaroB Ha y4YacTKe KM
4+555 — km 61987 (BrIOOpOHHO) B
AnateipckoM palione

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJILCTBA TPOTYapoB BJIOJIb
aBroMoOWiIbHON  joporn  «Boara»  —
Mapnocang — Oxtabpeckoe — Koznoska
Ha ywactke kM 11+500 — gm 12+220
(cnpaa) B  Mapuuncko-Ilocagckom
patioHe

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJILCTBA TPOTYapoB BJIOJIb
aBToMOOWIbHON joporn Hukonbckoe —
Anpua — Kanuaunao B c. Ctpenernkoe Ha
yuactkax kM 3+357 — km 44900 (cnesa)
u kM 6+000 — km 3+457 (cipaBa), B

a. CapeeBo Ha ydacTkax km 14+122 — km
14+184, kxm 14+435 — xm 15+149 (cnesa)
n kM 14+130 — kv 144230 (cnpaea) u
MELIeXOIHBIX Mepexo/10B BOAM3M
00pa30BaTEeILHOIO  YUYPEKJAEHUS KM
6+455, km 7+119, km 7+145, km 7+885

B A IpuHCKOM paiioHe

461,470

372,210

732,052

173,631

44,847

95,332

81,050

159,519



1]

2

8

9

10

29.

30.

31.

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJILCTBA TPOTYapoB Ha
aBToMOOWIBHON jiopore Hukosisckoe —
Anpun — KaimHuHO Ha y4vacTkax Km
224282 — xm 224912, xm 31 +120 — kM
314817 u xm 33+182 — xm 34+897 B
AnpuHcKoM paiioHe

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNsI HAa aBTOMOOWIIBHOH jopore
Kanuanno — bareipeBo — Anpunkm Ha
ydqactkax KM 934935 — kM 944740
(cneBa) u kM 94+740 — km 98+060
(ctipaBa) ¢ meNIeXOAHBIMU IE€PEX0aMHU
BOAM3M 00pa30BATENBHOTO YUPEKAeHUS
KM 96+636 wu kM 95+215 =m
OCTaHOBOYHOTO MyHKTa Ha KM 94+060 B
BbareipeBckoM paifoHe

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
CTPOMTEJNILCTBA [EIIEXOJHOI0 Iepexoja
BOAM3M 00pa30BATENBHOTO YUPEKAeHUS
apromobmnbHON goporn  Kanmamao —
bareipeBo — HAnpumku kM 924430 un
OCTaHOBOYHOTO ITyHKTAa KM 83+965

B bareipeBckoM paiioHe

584,016

222,442

208,459

112,398

677,709

112,576
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32.

33.

34.

35.

2
PazpaGoTka mpoeKTHOW JOKyMEHTAuu
CTpOMTENBCTBA TpOTyapoB B/IOJIb

aBToMOOWIbHON joporu  «lluBmibck —
VaeaHoBck» — Avakacel — AHropumHo —
«BypnHapsi ~ Y6eeBo ~
KpacHoapmeiickoe» Ha y4acTke KM
54236 — xm 61271 (BbIDOpOUHO) B
Kamnarmickom paiione

Pazpaborka mnpoexTHOH JOKYMEHTalUH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNsI HAa aBTOMOOWIIBHOH jopore
«Yebokcapel — Cypckoe» — MHUITyKOBO —
ApnatoB Ha yvactke kM 2+315 — kM
254910 (BbIGOpPOUYHO) € MEMIeXOAHBIMA
nepexogamu kM 5+800 m km 15+264 B
ITopeukom paiione

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO OCTAHOBOUHOM
IJIOLIAKA Il CTOSHKM MAallUH [IpH
aBToMOOWIBbHON Jopore «Hukonasckoe —
Anpua — Kanuanno» ma kM 10+602 B
AnpuHcKoM paiioHe

Pazpaborka mnpoexTHOH JOKYMEHTalUH
Ha CTPOUTENILCTBO OCTAHOBOUHOM
IJIOLIAKA Il CTOSHKM MAallUH [IpH
aBToMOOMIBHOH Jopore «YebGokcapel —
Cypckoe» Ha KM 44+088 B
Kpacnoapmetiickom paiione

489,583

146,732

62,885

1 565,908

90,205

92,020
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36.

37.

38.

2
PazpaGoTka mpoekTHO#H JHOKyMeHTannuu
Ha CTpPOMTENBCTBO Hapy>KHOTO

OCBeI[eHHsi ~ aBTOMOOWJIBHOW  JIOpOru
«Cypa» na yuactkax kM 414660 — km
424850, km 52+465 — km 534235, km
57+050 — xm 57+750 (BeIOOpOHHO) C
YCTPONCTBOM TMEMIeXOJHBIX Mepexo/I0B
KM 57+382, km 42+758, km 47+355, kM
52+800 B KpacHoueTaiickoMm paiione

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
Kanuanno — bareipeBo — Anpunkm Ha
yuqactke kKM 77+020 — km 93+750
(BBIOOpOYHO) c YCTpPORCTBOM
MELIeXOIHBIX Mepexo/10B BOAM3M
00pa30BaTEeILHOIO  YUYPEKJAEHUS KM
77+490 u xm 814090 B bartbipeBckom
paiione

Pazpaborka mnpoexTHOH JOKYMEHTalUH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
«Kanuauno — bateipeBo — Anpumkm» —
bonbmioe Yemenepo — «lllemypma -
Colirnao — ANTHIIIEBO» HA YY4ACTKaX KM
0+035 — xkm 22+480 (BeiGOpouHO) C
YCTPOMCTBOM  IIELIEXO/IHBIX TIePEXOI0B
BOAM3M 00pa30BATENBHOTO YUPEKAeHUS
kM 114320, km 16+060 u kM 21+869 B
BbareipeBckoM paifoHe

770,000

990,395

977,196
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39.

40.

41.

2
PazpaGoTka mpoekTHO#H JHOKyMeHTannuu
Ha CTpPOMTENBCTBO Hapy>KHOTO

OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
«Kanuauno — bateipeBo — Anpumkm» —
ITounHOK-

Wnenn  —  rpamamma  PecmyGnmkm
Tarapctan Ha ywactkax kM 1+130 — km
6+655 (BeiOOpouHO), kM 10+130 — km
254900 (BeIGOpoOYHO) C YCTPOMCTBOM
MELIeXOIHBIX Mepexo/10B BOAM3M
00pa30BaTEeILHOIO  YUYPEKJAEHUS KM
10+523, km 15+130, kM 15+819, km
16+229, km 20+570 u kM 25+609 B
Komcomoneckom paitone

Pazpaborka mnpoexTHOH JOKYMEHTalUH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
«Kanuauno — bateipeBo — Anpumkm» —
bonbmioe Yemenepo — «lllemypma -
Coiirnao — AJITHIIIIEBO» HA Y4YacTKe KM
374900 — xm 40+385 B Amnareipckom
paiione

PazpaGoTka mpoekTHO#H JHOKyMeHTannuu
Ha CTPOUTENBCTBO OCTAHOBOYHBIX
MYHKTOB HAa aBTOMOOMIBHOW jopore
Yebokcaper — Cypekoe na kM 244255
(cneBa, cmpaBa ) C  YCTpOHCTBOM
TpoTyapoB B Yebokcapckom paitoHe

1 923,055

496,031

418,484
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42.

43.

44.

45.

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO OCTaHOBOYHOI'O
IIyHKTa Ha  ABTOMOOMJILHOW  jiopore
«Boaray — Maprocag wa kM 174150
(cpaBa, cimepa) €  YCTPOHCTBOM
TporyapoB B  MapuuHcko-Ilocajckom
paiione

Pazpaborka mnpoexTHOH JOKYMEHTalUH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNsI HAa aBTOMOOWIIBHOH jopore
«Hwukonbckoe — Anpun — Kanuanao» Ha
ydqactkax km 224282 — km 224912, km
314120 — km 314817 u xkm 33+182 — km
34+897 B Anpurckom paifoHe

PazpaboTka npoeKTHOH JOKYMEHTalrH
Ha CTPOUTENILCTBO HApYXHOI'O
OCBELIEHNsI HAa aBTOMOOWIIBHOH jopore
Kanuanno — bareipeBo — Anpunkm Ha
yuqactke kM 98+060 — xm 98+580 B
BbareipeBckoM paifoHe

PazpaboTka mMpoeKTHON MTOKyMEHTAIUN
HAa  CTpPOUTENRCTBO  ABTOMOOWMIBHOMN
nmoporu Ubpecn — bepezoska — Kynenxa
KM 244260 — kM 26+670 B Ilopenkom u
Hbpecunckom paiioHax ¢ peKOHCTPYK-
yell y4acTKka aBTOMOOWIBHON JOporu
kM 26+670 — xkm 35+043 B lloperkom
paiione
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Pazpabotka MpoeKTa TUIAHUPOBKHI
TEPPUTOPHH, MpoeKTa Me)KeBaHMs

TEPPUTOPUHA CTPOUTENECTBA HAPYKHOI'O
OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
Yebokcapel — Cypckoe Ha ydacTKax KM
118+885 - KM 120+075 B
[ITymepnuHCKOM paiioHe

Pazpabotka MIpOeKTa MJIaHUPOBKH
TEPPUTOPHH, poeKTa MeKeBaHUs
TEPPUTOPUHA CTPOUTENECTBA HAPYKHOI'O
OCBELIEHNs1  aBTOMOOWJIBHOH  JIOpOrH
«Cypa», kM 65+140 — kM 66+505 B
[ITymepnuHCKOM paiioHe
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60,000
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